técnico profesional con

la - ternátíce que soa- neCesaria, con
ara capacItar y suparvit,ar Inreas relacionades

Y CINCO MIL pti.00().,) prr
b. Un (1) Responsabto
especlalicled demestrable
cenocimientos soficientes

con la misma, por ra suma do PESOS SESENTA Y CINCO MIL ($65,000.-)
por mes.

NAL

a PE
Coordin

spacho
DE1/ANTE

4. GástoS dostinados a SEGUROS crue se desglosara del .siguiente modo:

9M1
4.1, La 

surna de PESOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
SIETE CON SG/100 ($ 14.817 	 para atender lus gastos de contrataciem